
Banco/Servizio
1,20/1,50 €
1,30/1,50 €

1,50 €
1,50 €

2,50/3,00 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50/3,00 €
3,50 €
1,30 €
1,60 €
2,70 €

1,20/1,50 €

CAFFETTERIACAFFÈCAFFETTERIACAFFÈ
CAFFÈ
CAFFÈ DECA
CAFFÈ CORRETTO
CAPUCCINO
CAFFÈ FREDDO / CORRETTO
GINSENG/ ORZO/ NOCCIOLINO
THÈ CALDO/ TISANA
CAMOMILLA
CIOCCOLATA CALDA / + PANNA
PUNCH
BRIOCHES VUOTE
RIPIENE
SUCCHI ASSORTITI
BOTTIGLIETTA D’ACQUA

Banco/Servizio
2,00 €

3,00 €

3,50 €

4,50€
2,50€

BIBITEBIBITE
BRIC ESTATHÈ LIMONE/PESCA

COCA COLA, FANTA, 
ACQUA TONICA, LEMON SODA, 
ESTATHÈ LIMONE/ PESCA 
LATTINA & BOTTIGLIA

GOLDEN EAGLE, REDBULL, 
CHINOTTO LURISIA,CEDRATA,
CRODINO,SAN BITTER

CREMA AL CAFFÈ
GRANDE
PICCOLA

3,50 €

2,50€
4,00€
8,00€

BIRRABIRRA
CERES CORONA
HEINEKEN
MORETTI BECKS 
MENEBREA 
DESPERADOS 
BUD 
TENNETS

BIRRA ALLA SPINABIRRA ALLA SPINA
                    PICCOLA
                    GRANDE
                    1 LITRO

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00€
6,00€

APERITIVOAPERITIVO
PIRLO BIANCO
PIRLO ROSA 
PIRLO VERDE 
PIRLO
GIN 60% BLACKWOODS & CEDRATA
CHAMPAGNONE

Bicchiere/bott.
5,00/28,00 €
5,00/28,00 €
5,00/28,00 €

28,00 €

4,00/25,00€
50,00€
50,00€

VINI ROSSIVINI ROSSI
CÀ DEI FRATI RONCHEDONE
BERTANI VALPOLLICELLA
MORELLINO DI SCANSANO

VINI BIANCHI FREMIVINI BIANCHI FREMI
CÀ DEI FRATI LUGANA

VINI MOSSIVINI MOSSI
MONTELVINI EXTRA DRY
CÀ DEL BOSCO 
BELLAVISTA

AMARIAMARI                                                  3,50€
BRANCA MENTA, FERNET, MONTENEGRO, 
BAILEYS, RAMAZZOTTI, SAMBUCA, BRAULIO, 
ANIMA NERA, VECCHIA ROMAGNA, 
JàGERMAISTER, VECCHIO AMARO DEL CAPO, 
MARTINI BIANCO/ROSSO

LIQUORILIQUORI                                                              4,00€ 
DISARONNO, GRAND MARNIER, COINTREAU

GRAPPE                                                               4,00 €
WHISKEY                                                                     5,00 €
COGNAC                                                               5,00 €

CAFE’ DEL MAR



PANINI E PIADINEPANINI E PIADINE                5,00/5,50 €
SALUMI DISPONIBILI
CRUDO, COTTO, SALAME, BRESAOLA, 
MORTADELLA E COPPA

FORMAGGI DISPONIBILI 
FONTINA, MOZZARELLA, BRIE E SCAMORZA

INGREDIENTI EXTRA
TONNO, POMODORO, INSALATA, 
SALSE VARIE E FUNGHI

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

INSALATONEINSALATONE
ORTOLANA
INSALATA VERDE, CAROTE, RUCOLA, 
MAIS, PISELLI, POMODORINI, 
NOCI E OLIVE

CONTADINA
INSALATA, CAROTE, MAIS, PISELLI, 
FUNGHI, POMODORINI, 
GRANA E MOZZARELLA

MARINARA
INSALATA, CAROTE, TONNO,
POMODORINI, 
MOZZARELLINE, MAIS E PISELLI

CAFÈ DEL MAR
INSALATA, CAROTE, GRANA, 
POMODORINI, MOZZARELLINE, ALICI, 
NOCI, MAIS, PISELLI E OLIVE

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti 
ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni

elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegati II del reg. UE 
n.1169/2011

cereali contenente glutine, cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi derivati e prodotti derivati
crostacei e prodotti a base di crostacei uova e prodotti a base di uova

pesce e prodotti a base di pesce arachidi e prodotti a base di arachidi soia e prodotti a base di soia latte e
 prodotti a base di latte ( incluso lattosio)

COCKTAILCOCKTAIL                                            6,00€
VODKA REDBULL, VODKA LEMON, VODKA TONIC.
COCA MONTE, COCA MALIIBÚ, COCA HAVANNA, 
COCA JACK, GIN TONIC, GIN LEMON, 
JÄGER REDBULL, ANIMA NERA LEMON, 
CUBA LIBRE,SEX ON THE BEACH, 
ANGELO AZZURRO,
JAPANESE, LONG ISLAND, INVISIBILE, ANANAS 
MALIBÚ
CAPIRINHA/CAIPIROSKA
(LISCIA, FRAGOLA, FRUTTI DI BOSCO, PERA)
MOJITO
MOJITO ALLA FRAGOLA BLACK MOJITO

GINGIN                                              9,00€ / 10,00€
MONKEY 47
MALFY POMPELO ROSA/LIMONE/ARANCIA 
MAYFAIR
BOTANIC 
BULLDOG 
BACUR 
ELEPHANT GIN 
EMPORIA GIN 
HENDRICKS
ROBY MARTON GIN 
BOMBAY 
PORTOFINO
PIERO
GIN MARE
AMUERTE BLACK/WHITE/RED/GREEN

1,70 €

2,50€

2,50€
3,00€

SNACK VELOCISNACK VELOCI
FOCACCIA LISCIA 

FOCACCIA 
*OLIVE 
*POMODORINI

PANPIZZA 
* SALAME PICCANTE 

4,00€
3,50/ 4,00 € 

3,50 €
3,50 €

4,50/5,00 €

SNACKSNACK
PANE SALAME E FORMAGGIO
TRANCIO MARGHERITA 
 
TRANCIO 
* SALAME PICCANTE
* WURSTEL

FOCACCIA FARCITA



CAFE’ DEL MAR

Affettato di bresaola 
Affettati misti
Insalatone assortite 
Insalata di riso (riso freddo)
Insalata di pollo
insalata di farro
Pizzoccheri
Casoncelli
Petto di pollo
Bistecca di manzo
Bistecca di equino
Scaloppine al limone
Panino con cotoletta di pollo
Panini assortiti
Piadine assortite
Piadina con nutella

10,00€
10,00€
9,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

10,00€
10,00€
10,00€
10,00€
5,50€
5,50€
5,50€
4,00€

M E N U ’



Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande 
preparati e somministrati in questo esercizio,

 possono essere contenuti ingredienti o 
coadiuvanti considerati allergeni

elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie 
o intolleranze utilizzati in questo esercizio e 

presenti nell’allegati II del reg. UE n.1169/2011

>cereali contenente glutine, 
>cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o
   i loro ceppi derivati e prodotti derivati
>crostacei e prodotti a base di crostacei 
>uova e prodotti a base di uova
>pesce e prodotti a base di pesce 
>arachidi e prodotti a base di arachidi 
>soia e prodotti a base di soia 
>latte e prodotti a base di latte ( incluso lattosio)

A L L E R G E N I


