CAFE' DEL MAR

CAFFETTERIACAFFÈ	Banco/Servizio	BIBITE	Banco/Servizio
CAFFÈ	1,20/1,50 €	BRIC ESTATHÈ LIMONE/PESCA	2,00 €
CAFFÈ DECA	1,30/1,50 €		
CAFFÈ CORRETTO	1,50 €	COCA COLA, FANTA,	
CAPUCCINO	1,50 €	ACQUA TONICA, LEMON SODA,	3,00 €
CAFFÈ FREDDO / CORRETTO	2,50/3,00 €	ESTATHÈ LIMONE/ PESCA	
GINSENG/ ORZO/ NOCCIOLINO	1,50 €	LATTINA & BOTTIGLIA	
THÈ CALDO/ TISANA	2,50 €		
CAMOMILLA	2,50 €	GOLDEN EAGLE, REDBULL,	
CIOCCOLATA CALDA / + PANNA	2,50/3,00 €	CHINOTTO LURISIA,CEDRATA,	3,50 €
PUNCH	3,50 €	CRODINO,SAN BITTER	
BRIOCHES VUOTE	1,30 €		
RIPIENE	1,60 €	CREMA AL CAFFÈ	
SUCCHI ASSORTITI	2,70 €	GRANDE	4,50€
BOTTIGLIETTA D'ACQUA	1,20/1,50 €	PICCOLA	2,50€
WINI BOSSI	D'1 ' /l ()	BIRRA	
VINI ROSSI	Bicchiere/bott.	CERES CORONA	
CÀ DEI FRATI RONCHEDONE	5,00/28,00 €	HEINEKEN	3,50 €
BERTANI VALPOLLICELLA	5,00/28,00 €	MORETTI BECKS	3,30 0
MORELLINO DI SCANSANO	5,00/28,00 €	MENEBREA	
VINI BIANCHI FREMI		DESPERADOS	
CÀ DEI FRATI LUGANA	28,00 €	BUD	
CA DEI FRATI LUGANA	28,00 €	TENNETS	
VINI MOSSI		BIRRA ALLA SPINA	2.500
MONTELVINI EXTRA DRY	4,00/25,00€	PICCOLA	2,50€
CÀ DEL BOSCO	50,00€	GRANDE	4,00€
BELLAVISTA	50,00€	1 LITRO	8,00€
		LIQUORI	4,00€
APERITIVO		DISARONNO, GRAND MARNIER, C	OINTREAU
PIRLO BIANCO	5,00 €		
PIRLO ROSA	5,00 €	GRAPPE	4,00 €
PIRLO VERDE	5,00 €	WHISKEY	5,00€
PIRLO	5,00 €	COGNAC	5,00 €

10,00€

6,00€

AMARI

GIN 60% BLACKWOODS & CEDRATA

CHAMPAGNONE

BRANCA MENTA, FERNET, MONTENEGRO, BAILEYS, RAMAZZOTTI, SAMBUCA, BRAULIO, ANIMA NERA, VECCHIA ROMAGNA, JàGERMAISTER, VECCHIO AMARO DEL CAPO, MARTINI BIANCO/ROSSO

3,50€

SNACK VELOCI		SNACK		
FOCACCIA LISCIA	1,70 €	PANE SALAME E FORMAGGIO	4,00€	
		TRANCIO MARGHERITA	3,50/ 4,00 €	
FOCACCIA				
*OLIVE	2,50€	TRANCIO		
*POMODORINI		* SALAME PICCANTE	3,50 €	
		* WURSTEL	3,50 €	
PANPIZZA	2,50€			
* SALAME PICCANTE	3,00€	FOCACCIA FARCITA	4,50/5,00 €	
PANINI E PIADINE	5,00/5,50 €	COCKTAIL	6,00€	
SALUMI DISPONIBILI			VODKA REDBULL, VODKA LEMON, VODKA TONIC.	
CRUDO, COTTO, SALAME, BRESAOLA,		COCA MONTE, COCA MALIIBÚ, COCA HAVANNA, COCA JACK, GIN TONIC, GIN LEMON,		
MORTADELLA E COPPA				
		JÄGER REDBULL, ANIMA NERA LEN		
FORMAGGI DISPONIBILI		CUBA LIBRE,SEX ON THE BEACH,		
FONTINA, MOZZARELLA, BRIE E SCAMORZA		ANGELO AZZURRO,		
		JAPANESE, LONG ISLAND, INVISIBI	LE, ANANAS	
INGREDIENTI EXTRA		MALIBÚ		
TONNO, POMODORO, INSALATA,		CAPIRINHA/CAIPIROSKA		
SALSE VARIE E FUNGHI		(LISCIA, FRAGOLA, FRUTTI DI BOSCO, PERA)		
		MOJITO		
INSALATONE		MOJITO ALLA FRAGOLA BLACK MOJITO		
ORTOLANA	8,00 €			
INSALATA VERDE, CAROTE, RUCOLA,		GIN 9,00€ / 10,00€		
MAIS, PISELLI, POMODORINI,		MONKEY 47		
NOCI E OLIVE	OLIVE		MALFY POMPELO ROSA/LIMONE/ARANCIA	
		MAYFAIR		
CONTADINA	9,00€	BOTANIC		
INSALATA, CAROTE, MAIS, PISELLI,		BULLDOG		
FUNGHI, POMODORINI, GRANA E MOZZARELLA		BACUR		
GIVIIVI E MOZZINELLI		ELEPHANT GIN		
MARINARA 9,00 €		EMPORIA GIN		
INSALATA, CAROTE, TONNO,	on Line, Chicola, 101110,		HENDRICKS	
POMODORINI,		ROBY MARTON GIN		
MOZZARELLINE, MAIS E PISELLI		BOMBAY		
CAFÈ DEL MAR	0.00.6	PORTOFINO		
INICALATA CADOTE CDANA	9,00€	PIERO		

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni

INSALATA, CAROTE, GRANA,

NOCI, MAIS, PISELLI E OLIVE

POMODORINI, MOZZARELLINE, ALICI,

GIN MARE

AMUERTE BLACK/WHITE/RED/GREEN

elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegati II del reg. UE n.1169/2011

CAFE' DEL MAR

MENU'

Affettato di bresaola	10,00€
Affettati misti	10,00€
Insalatone assortite	9,00€
Insalata di riso (riso freddo)	8,00€
Insalata di pollo	8,00€
insalata di farro	8,00€
Pizzoccheri	8,00€
Casoncelli	8,00€
Petto di pollo	10,00€
Bistecca di manzo	10,00€
Bistecca di equino	10,00€
Scaloppine al limone	10,00€
Panino con cotoletta di pollo	5,50€
Panini assortiti	5,50€
Piadine assortite	5,50€
Piadina con nutella	4,00€

ALLERGENI

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni

elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegati II del reg. UE n.1169/2011

- >cereali contenente glutine,
- >cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi derivati e prodotti derivati
- >crostacei e prodotti a base di crostacei
- >uova e prodotti a base di uova
- >pesce e prodotti a base di pesce
- >arachidi e prodotti a base di arachidi
- >soia e prodotti a base di soia
- >latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)